Администрация сельского поселения «Сбегинское»

Январь
Февраль
Март
Апрель
Май
Июнь
Июль
Август
Сентябрь
Октябрь
Ноябрь
Декабрь
1970

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 марта 2016 г.                                                	№ 22

Поселок при станции Сбега

 Об отмене постановления № 59 от 24.12.2014 г. «Об утверждении административного регламента по организации работы должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

На основании требования заместителя межрайонного прокурора № 86-140Г-2016 от 17.02.2016 г. об отмене постановления главы СП «Сбегинское» № 59 от 24.12.2014 «Об утверждении административного регламента по организации работы должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», с целью исключения коррупционного фактора, администрация сельского поселения «Сбегинское» постановляет:
1. Отменить Постановление № 59 от 24.12.2014 г. «Об утверждении административного регламента по организации работы должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
2. Настоящее Постановление обнародовать в установленном Уставом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского  поселения «Сбегинское»                          С. М. Куприянов